Информация о работе  координационного Совета по инвестициям и развитию

предпринимательства в муниципальном образовании

Камышловский муниципальный район

за 3 квартал 2019 года

В 3 квартале 2019 года проведено 1 заседания координационного совета по инвестициям и

развитию предпринимательства в МО Камышловский муниципальный район.

Повестка дня от 09 сентября 2019 года:

1. Доклад о развитии малого и среднего предпринимательства на территории МО

Камышловский муниципальный район.

Решение:  Информацию о развитии малого и среднего предпринимательства на территории МО

Камышловский муниципальный район принять к сведению.

2. Информация Талицкого отдела Управления Роспотребнадзора о контроле за соблюдением

правил реализации молока и молокосодержащей продукции без заменителя молочного жира:

Решение: Информацию Талицкого отдела Управления Роспотребнадзора о контроле за

соблюдением правил реализации молока и молокосодержащей продукции без заменителя

молочного жира принять к сведению

3. Разное